nium euideiis et cautelam presentes literas dedimns prefato mona-

sterio j[i Wilhering et fratiibus ibidem sigilli nostri robore con-

munitas. Datum et actum in Wilhering anno domitii Millesimo Ducen-

te.oimo Nooagesimo tercio iu Octaua beatorum apostolorum Petri et

Pauli.

Oritr. auf Perg., dai ^ag«! «rlorea. StiflMrcbiv Wilhering. — StQls,

ccvni.

1293. 24. AagQSt. PasSäQ. — Wernharl, Bischof von Pagtau ternchert, da—
dem Propate zu Ranghofen dieVertcaltung deg Enpriegteramtea an teiltenFfonr^

kirehen hexnglieh der Geriehttharkeit keinen Sehaden hingen eM,

Nos wernhardu» Bei graeia Ecclesie Pa/auiensis (episcopus)

tenore coafilemvr preaeneittiD, quod, eun dilectua in ebriato frater
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noster dominus Chwiradus venerahihs preposilus Ecdesie Rang'

hovensiH a felicis recordacionis predecessorihiis iiostris et u nobis

archydyaconatum Maticensem aliquamdiv tenuisset in conmisso,

idem tanquam vir prudens volens futuris pericuiis precaueie peiiit

a iKibis, quatinus sibi stiper co cauere dij^naremiir, quoj eo dece-

dente vel viuo ab prediclo arcbydyaconatv recedente bicciesia Rans-

hofeDsis in parrocbiaiibus Ecciesiis suis videlicct Ranskoven, Prav-

1109« Nivnchirichen, Hcentenperg* Uohwerich cum suis capellis et

terniillis silis infra lirnites arebidyacoiratus Matirensis et exemptis ab

omni iure archydyaconalj preiudicium euitaret» Nos soi« ittktifl peti*

dooibus inclinati eisdem ficdesUs suis de certft scientla recognosd-

mus omnia iura sua, qoe eis eoDpeeierunt ab antiqno et ei priuilegio

speeiali» super que Ranshouensem Ecctesiam preaentibus nostro

sigille munitia eonmuDinus. Datum Peimie Anno domino (sie}

]|«,CC*. Nouagesimo tercio» Bartholomej spostoli.

Orig. auf Perg. mit einem hingeodea Siegel von gelbem Wachse. Biscböfl.

CoDtiatoriam m Lina. —> Hob. boie. III. tSl.

COlX.

1293. 15. September. Aridorf apüd Vilsam. — Altmann von LeotroJßng gibt

dem Kloster Hanshofen zum EruaUe für ziigcfiiglen Schaden ein halbes Ffimä
Gälten auf dem Hofe z« Fetreichberg.

Ego AUmanmu de Leowolfing teoore presentittm pro6teor et

eoastare eupio uiÜTersis presentia inapectoria, Quod ego preaeote

et eonaentieote AHmanno fUo meo io recompensaeionem dampnorum

ae leaionum, que per me aubatinuit Eednia Bamkovensü* et pro

aalutia mee augmento eidem Ecciesie dedi et donavi in perpeluum

annis singuiis dimidiam Libram Ratisponen.sis monete de curia mea

in Pa'trechperig Census nomine primo et principaliter persoivendam